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                                Lead the Change 
Månadsbrev nr 9 2020-2021 

 
 Vår nya internationella president, Bina Vyas, har valt Lead the 

change (Gå i spetsen för förändring) som sitt valspråk. 
   
Kallelse Karlshamn IWC ordinarie möte ställs in, men eftersom det även är 

ett valmöte blir det på liknande sett som årsmötet i september. 
 Till månadsbrevet bifogas ett förslag till valmötesprotokoll, som 

jag önskar få svar på via mail/brev. Det är viktigt att ni svarar 
med synpunkter eller OK för att visa att ni läst protokollet. 

 Svara senast den 4 mars. 
 
Föregående  Februarimötet inställt. Jag hoppas att många av er ändå har varit 
Möte  ute och vandrat i det vackra vintervädret, som vi har haft. 
 893 kronor kom in till narkotikahundarna efter januarimötet. 
  
Klubbärende Convention i Jaipur 17-18 april sker digitalt. Program finns på 

hemsidan. Förlängd anmälningstid. 
 Styrelsen önskar att medlemmarna godkänner att röstningen av 

delegater  till IIW delegeras till styrelsen. Meddela om ni inte vill 
det. 

 

 Distriktsmötet den 6 mars på Bäckaskog slott anordnas av  

Kristianstad/Hammarshus IWC. Våra delegater är Kerstin L, 

Kerstin S och Vivi-Anne W.  

 Distriktet  söker någon som kan tänka sig bli vice IT ansvarig i 

distriktet, någon vi kan nominera? 

 Tycker ni vi ska godkänna Hässleholms IWC motion till 

Distriktsmötet att avskaffa tryckt matrikel?  

  

 Karlshamns IWC har ju en egen sluten facebookgrupp och på 

styrelsemötet diskuterade vi att bjuda in våra vänklubbar till vår 

grupp. Har du kontakt med någon från våra vänklubbar ta 

kontakt med Stina Sunesson så de kan komma med i vår grupp. 



 Jag kommer att skicka ut länken till Karlshamns Rotaryklubbs 

fredagsmöte under några veckor, så får vi se hur stort intresse det 

finns. 

 

   

 Glöm inte att gå in på Inner Wheel:s hemsida, där finns mycket 

intressant att läsa. 

 

 Utträde ur klubben måste anmälas skriftligt senast den 30 april. 
                  
      

Styrelsemöte  Styrelsen kommer att ha nästa möte 8 mars kl 10.00 digitalt. 
  
Hemsidor IW Sverige www.innerwheel.se 

 Karlshamn Rotary www.rotary.se/karlshamn 
 Karlshamn-Mörrum Rotary www.rotary.se/karlshamn-morrum 

 

 
Med IW hälsningar 
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Bil Förslag till valmötesprotokoll.     
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